
六、分项报价表

后 附

注： 1. 以第五章项目商务条件及技术参数中“（ 一 ）产品明细”为准进行

报价。

2. 此表应按要求填写 ，表格可按格式接续（删除）。

3. 此表应如实填写 ，合计报价应与投标函及投标函附录所投价格保持一

致。
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1.幼儿园升级改造项目办公家具清单    

                                                                        单位：人民币元

序
号

分项名称 品牌 型号 单位 数量 单价（元） 总价（元）备注

1 一片式靠背椅 齐威 QW-DHU5E 把 70 240 16800

2 教师凳 齐威 QW-DA96E 个 2 630 1260

3 长方桌 齐威 QW-D885E 张 10 900 9000

4
圆垫收纳架(含 15 个缤

纷
圆垫)

齐威 QW-785DE5 个 2 1800 3600

5 缤纷圆垫 齐威 QW-EF8850 个 10 260 2600

6 三层玩具柜 齐威 QW-M8550 个 2 1500 3000

7 三层玩具柜 - 无背板 齐威 QW-M8551 个 4 1400 5600

8 90 °转角柜 - 中 齐威 QW-M852S 个 2 760 1520

9 阶梯玩具柜 齐威 QW-MU4877 个 2 690 1380

10 三层玩具架- 含 12 个塑
料

齐威 QW-KC48D 个 2 1500 3000

11 联体边柜 C 齐威 QW-MHD589 个 2 1500 3000

12 摇摇沙发 齐威 QW-DA560 个 2 1300 2600
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13 单人椅 齐威 QW-DE590 把 2 1660 3320

14 双面书架 齐威 QW-DK875D 个 2 2000 4000

15 美术材料柜 齐威 QW-MM59D 个 2 730 1460

16 美工柜(含万向轮） 齐威 QW-FD4850 个 2 890 1780

17 干画架 齐威 QW-WU2580 个 2 630 1260

18 厨房娃娃家-碗柜 齐威 QW-WW598G 个 2 1410 2820

19 厨房娃娃家-火炉 齐威 QW-WW587G 个 2 1440 2880

20 厨房娃娃家-冰箱 齐威 QW-WW57G 个 2 1050 2100

21 欢乐手偶架 齐威 QW-MZ598C 个 2 630 1260

22 小超市 齐威 QW-CS2280 个 2 630 1260

23 椭圆树叶地毯 齐威 QW-DT2290 个 2 560 1120

24 美式圆毯 齐威 QW-DT5810 个 2 500 1000

25 一片式靠背椅 齐威 QW-DHU5E 把 80 240 19200

26 教师凳 齐威 QW-DA96E 个 2 630 1260

27 长方桌 齐威 QW-D885E 张 8 900 7200

28 方桌 齐威 QW-M7D8E0 个 2 620 1240
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29
圆垫收纳架(含 15 个缤
纷圆垫)

齐威 QW-785DE5 个 2 1800 3600

30 缤纷圆垫 齐威 QW-EF8850 个 10 260 2600

31 书架/储物箱 齐威 QW-D4840 个 2 1490 2980

32 木偶剧场 齐威 QW-MYD982 个 2 54 108

33 欢乐手偶架 齐威 QW-MZ598C 个 2 630 1260

34 三层玩具柜 - 无背板 齐威 QW-M8551 个 2 1400 2800

35 三层玩具柜 齐威 QW-M8550 个 6 1500 9000

36 90 °转角柜 - 中 齐威 QW-M852S 个 2 760 1520

37 三层扇形柜 - 无背板 齐威 QW-MZ480 个 4 760 3040

38 移动小书架 齐威 QW-NX4880 个 2 1080 2160

39 阶梯玩具柜 齐威 QW-MU4877 个 4 690 2760

40 区角入口 C 齐威 QW-SW8720 个 2 870 1740

41 一片式靠背椅 齐威 QW-DHU5E 把 150 240 36000

42 教师凳 齐威 QW-DA96E 张 4 630 2520

43 长方桌 齐威 QW-D885E 张 20 900 18000
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44 方桌 齐威 QW-M7D8E0 个 4 620 2480

45
圆垫收纳架(含 15 个缤

纷
圆垫)

齐威 QW-785DE5 个 4 1800 7200

46 缤纷圆垫 齐威 QW-EF8850 个 20 260 5200

47 书架/储物箱 齐威 QW-D4840 个 4 1490 5960

48 角色扮演- 咖啡屋 齐威 QW-QU8870 个 4 54 216

49 小超市 齐威 QW-CS2280 个 4 630 2520

50 三层玩具柜 - 无背板 齐威 QW-M8551 个 8 1400 11200

51 三层玩具柜 齐威 QW-M8550 个 12 1500 18000

52 90 °转角柜 - 中 齐威 QW-M852S 个 4 760 3040

53 三层扇形柜 - 无背板 齐威 QW-MZ480 个 8 760 6080

54 美工柜(含万向轮） 齐威 QW-FD4850 个 4 890 3560

55 干画架 齐威 QW-WU2580 个 4 630 2520

56 A 面书架，B 面白板画板 齐威 QW-HB4822 个 4 1410 5640

57 科学材料移动柜 齐威 QW-DW4880 个 4 1440 5760

58 椭圆森林动物地毯 齐威 QW-DT1580 个 4 580 2320
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59 单人沙发 齐威 QW-SF0250 个 6 900 5400

60 双人沙发 齐威 QW-SR5950 个 6 3000 18000

61 茶几 齐威 QW-DE880 张 6 810 4860

62 叠叠床 齐威 QW-MZ1850 张 140 1000 140000

63 儿童床垫 齐威 QW-CD1855 张 160 800 128000

64 办公桌 齐威 QW-ZU49800 张 1 3500 3500

65 办公椅 齐威 QW-YZ5989 把 1 1000 1000

66 教师办公桌 齐威 QW-BG5952 张 4 4500 18000

67 办公椅 齐威 QW-NC5590 把 26 600 15600

68 单炒单温电磁灶 佰磁 15KW 台 1 4500 4500.00 

69 大锅灶 佰磁 30kw 台 2 6300 12600.00 

70 调料台 不锈钢定制 1.2厚 台 1 680 680.00 

71 24层双开门蒸车 鼎晟 304内胆 台 1 6800 6800.00 

72 醒发箱32层 麦罗仑 加厚 台 1 2900 2900.00 

73 三层六盘电烤箱 三联 加厚 台 1 8900 8900.00 

74 电饼铛 奥创 5KW 台 1 2300 2300.00 
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75 1.8保鲜工作台 爱德信 全钢全铜 台 1 3800 3800.00 

76 四门冰柜 爱德信 全钢全铜 台 1 5800 5800.00 

77 木面案工作台 不锈钢定制 1.2厚 台 1 1200 1200.00 

78 1.5米保鲜工作台 爱德信 全钢全铜 台 2 3500 7000.00 

79 双星水池 不锈钢定制 1.0厚 台 1 800 800.00 

80 350型压面机 富康龙 全钢铜电机 台 1 3900 3900.00 

81 30型打蛋机 恒鑫 全钢铜电机 台 1 4500 4500.00 

82 50kg和面机 富康龙 全钢铜电机 台 1 5800 5800.00 

83 四层货架 不锈钢定制 1.2厚 台 3 800 2400.00 

84 三星水池 不锈钢定制 1.2厚 台 1 1200 1200.00 

85 喷淋式洗碗机 美联斯特 强力喷水 台 1 7500 7500.00 

86 单眼水池 不锈钢定制 1.2厚 台 1 580 580.00 

87 米面架 不锈钢定制 2.0厚 台 2 600 1200.00 

88 毛刷式土豆去皮机 富康龙 铜电机 台 1 12000 12000.00 

89 多功能切菜机 富康龙 铜电机 台 1 18000 18000.00 

90 绞切三用切肉机 富康龙 铜电机 台 1 5600 5600.00 
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91 提桶消毒柜 奥宇 1.2厚 台 4 6000 24000.00 

92 推饭车 不锈钢定制 2.0厚 台 1 800 800.00 

93 油烟静化一体机 速立洁 1.2厚 米 8.2 7000 57400.00 

94 干手器 波洛克 强力吹风 台 1 1080 1080.00 

95 风幕机 风博锐盾 强力吹风 台 8 1300 10400.00 

96 更衣柜 / 加厚 台 1 3000 3000.00 

97 鞋柜 / 加厚 台 1 2500 2500.00 

98 刀墩消毒柜 奥宇 1.2厚 台 1 2700 2700.00 

99 全自动包子机 富康龙 铜电机 台 1 16000 16000.00 

100 收残台 不锈钢定制 1.2厚 台 1 1500 1500.00 

101 单池带沥水板 不锈钢定制 1.2厚 套 1 1200 1200.00 

102 馒头机 富康龙 铜电机 台 1 9800 9800.00 

103 排烟管道 不锈钢定制 1.2厚 米 10 550 5500.00 

104 弯头 不锈钢定制 1.2厚 个 8 550 4400.00 

合计报价 872904
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